
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

O F S SEMILY  
 

513 01 Semily,  3.května 327  
 

Identifikační údaje: 
 
IČ: 01532201 
Bankovní spojení: ČS Semily, číslo účtu 1263057329/0800 
E-mail: ofssm@seznam.cz 
 
 
                                                                                             Semily, 11.srpna 2022  
 

 

Určeno: 
Fotbalovým oddílům – klubům zařazeným do soutěží OFS Semily  
Rozhodčím FAČR - OFS Semily  
Vyšším složkám FAČR 

 
R O Z P I S 

 

 
MISTROVSKÝCH FOTBALOVÝCH SOUTĚŽÍ 

ŘÍZENÝCH OFS SEMILY  
ROČNÍK 2022 – 2023 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 PaedDr. Petr Junek, v.r.                                       Petr Herz, v.r.. 
 předseda VV OFS Semily                                    nístopředseda OFS Semily 

mailto:ofssm@seznam.cz


 2 

O B S A H 
 

Struktura soutěží 3 
Termínová listina 4 
  
Rozpis soutěží  
I. Všeobecná ustanovení    5-14 
II. Jiná opatření k řízení soutěží 14 
III. Hospodářské náležitosti 15-16 
IV. Disciplinární řízení   17-18 
V. Závěrečná ustanovení 19 
  
Adresář  
OFS a vyšší složky  19 
Oddíly – kluby    21-25  
Rozhodčí 26      
    
 
 



 3 

 

 
Soutěže FAČR 

Okresního fotbalového svazu Semily 2022/2023 
 

 

Číslo  
Soutěže      

Počet 
Družstev      

Název 
Soutěže 

   

A1A 12 Okresni přebor dospělých 

   

A2A 10 Okresní soutěž dospělých    

   

F1A  9  Okresní přebor mladší žáci 

   

G1A  14  Okresní přebor starší přípravka 

   

H1A  16 Okresní přebor mladší přípravka 

   

 



 4 

 

Termínová listina OFS Semily – podzim 2022 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STK si vyhrazuje v souladu se SŘ čl. 30, odst. 1 a 4 provádět operativní změny v TL 

O sehraní prvního předehrávaného jarního kola bude rozhodnutu nejpozději 7 dní před jeho termínem 

v závislosti na stavu hracích ploch. 
 

 

 

Den Datum Čas Muži 

OP 

Muži 

OS 

MŽ 

OP 

SP 

 OP   

MP 

OP 

SO 13.08. 17,00      

NE 14.08. 17,00         

SO 20.08. 17,00 3     

NE 21.08. 17,00  3     

SO 27.08 17.00 4     

NE 28.08. 17,00  4 1   

SO 03.09 17.00 5      

NE 04.09. 17.00  5 2 LOM LOM 

ST 07.09. 17.00    1  

SO 10.09. 17,00 6     

NE 11.09. 17.00  6 3 2 T1 

ST 14.09. 17.00    10  

SO 17.09. 17,00 7     

NE 18.09. 17,00    7    4 3 T2 

SO 24.09. 16,30 8     

NE 25.09. 16,30  8 5 4 T3 

ST 28.09. 17.00    11  

SO 01.10. 16,00 9     

NE 02.10. 16,00  9 6 5 T4 

SO 08.10. 15,30 10     

NE 09.10. 15,30  1 7 6 T5 

ST 12.10. 16,00    12  

SO 15.10. 15,30 11     

NE 16.10. 15,30  2 8 7  T6 

SO 22.10. 15,30 1     

NE 23.10. 15,30   9 8   

ST 26.10. 16,00    13  

SO 29.10. 14,00 2     

NE 30.10. 14,00   10 9  



 5 

I. Úvod 
 

a) FAČR jakožto organizátor soutěží fotbalu v ČR, je oprávněn stanovovat pravidla  
soutěží a rozhodovat o porušení pravidel prostřednictvím svých orgánů nebo 
pobočných spolků. K tomuto účelu vydává FAČR předpisy, které jsou uveřejněny na 
úřední desce a jsou závazné pro všechny členy FAČR. 
 
1. Stanovy  
2. Evidenční a registrační řád  
3. Přestupní řád 
4. Soutěžní řád 
5. Diciplinární řád 
6. Procesní řád 
7. Soutěžní řád mládeže a žen 
8. Řád rozhodčích adelegátů 
9. Řád trenérů 
10. Zprostředkovatelský řád 

 
 

b) Úřední deska FAČR je součást Portálu, jejímž prostřednictvím je FAČR oprávněna 
doručovat svým členům rozhodnutí svých orgánů a jiná oznámení:  
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy?category=1 
 

c) Úřední deska LKFS je součást Portálu, jejímž prostřednictvím je Liberecký KFS 
oprávněnan doručovat svým členům rozhodnutí svých orgánů a jiná oznámení:  
 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/297 
 

d) Další informace LKFS na webu: 
Dokumenty OFS: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/297 
Zprávy OFS    https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/297 

 

 
I. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Článek 1 – Řízení soutěží 
 

Soutěže řídí Sportovně - technická komise OFS Semily (dále jen STK). 
 
Článek 2 – Organizátor utkání 
 
Organizátorem utkání je oddíl uvedený v rozlosování podzimní části soutěže na prvním místě, 
pro jarní část soutěže platí obrácené pořadí (viz. SŘ čl. 5,12). V jednom soutěžním ročníku 
nesmí být sehrána obě utkání na stejném hřišti (při dvoukolovém rozlosování).  Výjimku může 
ve zvlášť odůvodněných případech povolit pouze řídící orgán (nezpůsobilost hrací plochy) 
s tím, že organizátorem zápasu je vždy oddíl dle rozlosování.      
 
Článek 3 – Podmínky pro zařazení do soutěží 
 
Pro soutěžní ročník 2022/2023 nemusí mít družstva dospělých zařazená do okresního přeboru 
minimálně jedno mládežnické družstvo včetně přípravek.      
Všechny kluby hrající soutěže OFS Semily musí mít u každého družstva trenéra s platnou 
kvalifikací trenéra minimálně s licencí „C“. Trenér musí být uváděn v každém zápise o utkání. 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-predpisy?category=1
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/297
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/297
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/archiv-zprav/297


 6 

V případě nesplnění požadavků na kvalifikaci trenéra bude za každého chybějícího trenéra 
udělena klubu pokuta 1.500,-Kč. Kontrolu plnění bude provádět STK. 
  
Článek 4 – Termíny utkání 
 

Povinnosti oddílů – klubů, týkající se termínů, hlášení utkání, začátků utkání a nastoupení 
k utkání, jsou upraveny Soutěžním řádem (SŘ – viz. čl. 29, 30, 31, 32) a tímto Rozpisem 
soutěží (RS). 
 
1. STK vydává termínovou listinu zvlášť pro podzimní a jarní část mistrovských soutěží. Pro 
podzimní část soutěží 2022/2023 platí termíny utkání, které jsou uvedeny v termínové listině. 
Pro jarní část soutěží 2022/2023 bude vydána nová termínová listina s úředními začátky. 
V případě příznivých klimatických podmínek může řídící orgán soutěží nařídit 
předehrání úvodního jarního kola (kol) jednotlivých soutěží. 
 
2. Trvalé výjimky z hracích dnů a úředních začátků výjimečně povoluje STK OFS na základě 
rozlosování jiných soutěží, hlavně soutěží spadajících do kompetence vyšších orgánů.  
 

3. Družstva jsou oprávněna po vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu soutěže odehrát 
svá utkání mimo stanovený termín v termínové listině. Dohoda družstev o změně termínu 
utkání musí být uložena do elektronického informačního systému nejpozději 17 dnů před 
původně stanoveným termínem utkání. Dohoda družstev a souhlas řídícího orgánu soutěže 
dle předchozí věty musí být  proveden vždy prostřednictvím informačního systému nejpozději 
10 dnů před stanoveným termínem utkání. Organizátor utkání je oprávněn navrhnout bez 
souhlasu soupeře řídícímu orgánu soutěže, že konkrétně vymezená soutěžní utkání odehraje 
v jiném termínu, než který byl stanoven pro soutěžní ročník, a to 15 dnů ode dne prvního 
soutěžního utkání příslušné části soutěže – SŘ FAČR, hlava II, § 8. Soutěžní poplatek za 
přeložení zápasů je stanoven ve výši 300 Kč, v termínu do 17 dnů 500 Kč. 
 
4. V případě nesehraného nebo nedohraného utkání (a to prakticky jen z důvodů vyšší moci) 
se oddíly – kluby dohodnou ihned na místě na novém vhodném termínu, který rozhodčí uvede 
v zápise o utkání. Utkání musí být sehráno do 14 kalendářních dnů od původního termínu 
(výjimku schvaluje STK). Toto ustanovení platí jak pro družstva dospělých, tak pro družstva 
dorostenecká a žákovská. V případě, že nedojde k dohodě, určí náhradní termín STK OFS.  
Nebude-li utkání sehráno do 14 dnů, uhradí organizátor zápasu či žadatel o změnu termínu 
poplatek ve výši 300 Kč (kromě dalšího odložení pro nepříznivé klimatické podmínky). 
 
6. U zápasu mládežnických družstev STK schvaluje dohody oddílů o změně hracího 
termínu bez soutěžního poplatku. 
 

7. Je-li vyhlášen kontumační výsledek, bude úhrada výdajů spojených s nesehráním utkání 
řešena dle SŘ. 
 
Článek 5 – Místa utkání 
  
1. Hrát se může pouze na hřištích schválených STK OFS (na základě ověření), která jsou 
uvedena v přihláškách do soutěží, případně na náhradních plochách povolených STK OFS. 
    
Plánek ověřený STK OFS musí být současně k dispozici u oddílů – klubů. Veškeré změny a 
úpravy musí být schváleny STK OFS a nesmějí narušit průběh soutěží. STK OFS si vyhrazuje 
právo kdykoliv provést kontrolu užívaných hracích ploch a jejich vybavení.  
 
2. V případě změny místa utkání z důvodu nezpůsobilosti vlastního hřiště (rekonstrukce, zákaz 
startu na vlastním hřišti apod.) je třeba oznámit STK OFS i soupeři místo, na kterém budou 
utkání hrána. Toto hřiště musí být schváleno STK příslušného OFS. 



 7 

 
3. Utkání soutěží řízených STK OFS se hrají na hřištích s travnatou hrací plochou. Výjimečně 
lze hrát na hřišti s jinou schválenou plochou: 
a) v období od 15. října 2022 do 17. dubna 2023, kdy o povrchu hrací plochy rozhoduje 
domácí oddíl – hostující družstva musejí s touto alternativou počítat 
b) rozhodčí utkání neuzná travnatou hrací plochu za způsobilou pro utkání 
c) je důvodná obava, že předzápas poškodí travnatou plochu natolik, že nebude způsobilá pro 
hlavní utkání soutěží řízených STK OFS. 
V případech uvedených pod písmeny b), c) rozhoduje výhradně rozhodčí utkání. 
Tento článek se týká pouze oddílů a klubů, které mají nahlášenou náhradní hrací plochu. 
Oddíly v případě nepříznivého počasí mohou využít UMT v Lomnici nad Popelkou, na jejíž 
pronájem poskytne OFS Semily příspěvek proti vystavené faktuře.  
 
4. Domácí oddíl – klub může svá utkání v mládežnických kategoriích odvolat pouze 
v případě totální nezpůsobilosti svých nahlášených hracích ploch vlivem kalamitních 
povětrnostních podmínek, a to v soutěžích minižáků, žáků a dorostu nejpozději 3 hodiny 
před úředním začátkem utkání. Tuto skutečnost (po schválení a odsouhlasení předsedou 
STK) dává na vědomí v  pořadí:  

1) předseda STK (Petr Junek) a obsazovací úsek (Zdeněk Petřivý, Jan Vydra) - žádost o 
odložení 

2) sekretáři soupeřova oddílu - klubu,  
3) rozhodčím.   

Osoby uvedené pod čísly 2), 3)  jsou povinny ve svém zájmu odvolání utkání ověřit u 
příslušného funkcionáře OFS . Oba oddíly – kluby zašlou vzájemně potvrzenou dohodu o 
náhradním termínu konání utkání na nejbližší zasedání STK OFS. V opačném případě bude 
postupováno v souladu se SŘ čl. 30, bodem 3. 
Zneužitím možnosti uvedené v tomto článku se pořádající oddíl – klub vystavuje finančnímu 
postihu a dalším sankcím ze strany řídícího orgánu soutěží.  
V kategorii dospělých o sehrání utkání rozhoduje výhradně delegovaný rozhodčí  – tzn. 
že hostující oddíl se k utkání musí vždy dostavit – výjimky povoluje pouze při 
kalamitních situacích předseda STK po telefonické dohodě! Oddíl nesmí v žádném 
případě odvolat utkání bez předchozí konzultace s předsedou STK! 
 
5. Náležitosti hřišť pro soutěže řízené STK OFS: 
a) travnatá hrací plocha vyznačená v souladu s Pravidly fotbalu a SŘ  
b) kryté hráčské lavice pro náhradníky a realizační tým – lavičky musí mít minimálně 350 cm                          
c) zabezpečení prostoru příchodu (odchodu) hráčů a rozhodčích před (po) utkání proti vniknutí    
    diváků a nepovolaných osob 
d) samostatná šatna, v chladných dnech vytápěná, soupeři přístupná nejpozději 30 minut před   
    utkáním 
e) samostatná koupelna s teplou i studenou vodou pro soupeře 
 f) samostatná šatna pro rozhodčí, v chladných dnech vytápěná. 
 
 
Článek 6 – Účastníci soutěží 
 
Jednotlivá družstva jsou zařazena podle své výkonnosti a kategorie do soutěží řízených STK 
OFS, jak je uvedeno v rozlosování soutěží, které je součástí tohoto RS. Zařazená družstva 
musejí splňovat podmínky SŘ čl. 11 a 12. 
 
Článek 7 – Pořadatelská služba 
 
Povinnosti pořadatele utkání vymezuje SŘ čl. 19 – 24. 
 



 8 

2. Počty a označení pořadatelů 
- při utkáních dospělých                  min.3 pořadatelé včetně hlavního pořadatele 
- při utkáních dorostu, žactva, minižáků  min.2 pořadatelé včetně hlavního pořadatele  

a) všichni pořadatelé musejí být viditelně označeni  rozlišovací vestou   
b) Všem oddílům, jež mají zařazena svá družstva dospělých v soutěží OFS Semily se 

nařizuje, že při každém soutěžním utkání dospělých MUSÍ být přítomni před zahájením 
utkání minimálně 3 řádně označení  pořadatelé (včetně hlavního pořadatele).   Nebude-
li na utkání přítomen alespoň hlavní pořadatel, rozhodčí toto popíše v zápise a utkání 
NEZAHÁJÍ !!!  Zjistí-li delegovaný rozhodčí či řídící orgán soutěží nedostatky 
v pořadatelské službě, bude uvedenému oddílu - klubu navýšen povinný počet 
označených pořadatelů.  

 
3. Na hráčskou lavici mají přístup pouze náhradníci v dresu uvedení v zápise o utkání a 
funkcionáři družstev uvedení rovněž v zápise o utkání .                      
 
Článek 8 – Předpisy 
 
1.Hraje se podle Soutěžního řádu (SŘ), Souboru předpisů (SP) FAČR, Pravidel fotbalu (PF) 
(včetně změn a doplňků) a tohoto Rozpisu soutěží (RS). Změny a dodatky k tomuto RS se 
budou zveřejňovat v informačním systému.  
2. Všechny turnaje organizované oddíly OFS Semily podléhají schválení STK OFS Semily. 
Obsazení rozhodčími zajišťuje obsazovací úsek komise rozhodčích, je možná dohoda 
pořadatele a obsazovací komise. Neplněním těchto podmínek se pořadatel vystavuje 
disciplinárnímu řízení. Týká se všech turnajů jak v průběhu ročníku (zimní turnaje), tak i 
turnajů v tzv. přípravném letním období. 
3. Náležitosti hřišť a oddílů pro soutěže řízené STK OFS Semily: 

a) ve všech soutěžích OFS Semily kryté lavičky (dle Pravidel fotbalu) - týká se hlavních 
hracích ploch - lavičky musí mít min. 350 cm místa pro sezení. 

b) ODCHODY Z HRACÍCH PLOCH -  oddíly jsou povinny dle Soutěžního řádu, Pravidel 
fotbalu a tohoto Rozpisu soutěží zajišťovat řádně odchody hráčů a rozhodčích z hracích 
ploch, přičemž se doporučuje ohraničenými koridory (doporučují se přenosné zábrany, 
řetězy atd.). Při zjištěném incidentu a nezajištění těchto povinností budou oddíly 
trestány na vrchní hranici pořádkových sazeb. 

c) Oddíly nahlásí do 31.12.2022 svého kvalifikovaného rozhodčího (podmínkou členství 
FAČR prostřednictvím oddílu). Pokud oddíl nemá svého kvalifikovaného rozhodčího a 
nezíská do 30.6.2023 (pro příští ročník) kvalifikovaného rozhodčího, uhradí se 
startovným do příštího ročníku 2023/2023 poplatek 1500 Kč. V případě, že získá 
v dalším průběhu soutěží kvalifikovaného rozhodčího, bude klubu poplatek vrácen 
formou příspěvku na činnost.  

d) OFS Semily ukládá všem klubům ve své působnosti za povinnost, aby při trénincích a 
veškerých utkáních hraných na jejich hracích plochách byly používány pouze řádně 
ukotvené branky tak, aby v žádném případě nemohlo dojít k jejich samovolnému 
spadnutí (skácení) branky na zem. Přenosné (v zemi nezakopané) branky musejí být 
po skončení tréninkové jednotky nebo utkání uloženy na zem a zabezpečeny proti 
používání  nepovolanými osobami. 

e) Organizátor utkání musí mít k dispozici formulář zápisu o utkání, píšťalku, červenou a 
žlutou kartu, hodinky, minci na losování a praporky pro asistenty rozhodčího. Musí 
poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před plánovaným 
začátkem utkání soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v kabině 
rozhodčích. Ve stejné době zajistí pro soupeře,  rozhodčí (delegáty) čisté, dostatečně 
velké, uzamykatelné šatny, které jsou vybaveny věšáky a umožnit jim řádně se umýt. 

f) Organizátor utkání zajistí zdravotní službu s potřebným vybavením pro první pomoc.    
g) Pro hostující hráče, rozhodčí či delegáta svazu je organizátor utkání  povinen zajistit 

vhodné občerstvení odpovídající hygienickým předpisům. 



 9 

 
Článek 9 – Startují 
 
1. Věková hranice hráčů viz. SŘ čl. 68, start ve vyšší věkové kategorii viz. SŘ čl. 69. 
 
2. Věkové kategorie: 
     a) mladší dorost  – hráči narození po 1. 1. 2006 a mladší 
     b) starší žáci   – hráči narození po 1. 1. 2008 a mladší (dívky po 1. 1. 2005) 
     c) mladší žáci   – hráči narození po 1. 1. 2010 a mladší (dívky po 1. 1. 2007) 
     d) starší přípravka  – hráči narození po 1. 1. 2012 (dívky po 1. 1. 2011) 
     e) mladší přípravka  – hráči narození po 1. 1. 2014 (dívky po 1. 1. 2013) 
 
Kompletní tým dívek může startovat v mladší věkové kategorii.   
 
3. Hráč může být zařazen do soutěží fotbalu nejdříve v den, kdy dovrší pět let. Všichni žáci a 
dorostenci, kteří splňují věkovou kategorii, mohou dohrát celý soutěžní ročník (do 30. 6. 2023). 
 
Článek 10 – Podmínky účasti 
 
1. Všichni hráči musejí být řádně registrováni a musejí se prokázat platnými registračními 
průkazy v informačním systému. Název oddílu – klubu musí být uveden do konce roku 2022 
do souladu s Občanským zákoníkem.    
  
2 . Zápis o utkání - Záznamem o průběhu utkání je zápis o utkání. K vyplnění zápisu o utkání 
poskytuje organizátor utkání rozhodčímu utkání potřebné vybavení, zejména výpočetní 
techniku s internetovým připojením. 
Zápis o utkání se pořizuje přímo ve specializované aplikaci elektronického informačního 
systému pro zpracování elektronického zápisu o utkání. 
Aplikaci pro zpracování elektronického zápisu o utkání je oprávněn obsluhovat pouze 
administrátor členského klubu s právy zápisu o utkání a delegované osoby. Do zápisu o utkání 
není oprávněna zasahovat žádná další osoba. 
Pokud technické nebo jiné podmínky nedovolují zpracování zápisu o utkání v elektronickém 
informačním systému, vyplní se tištěný formulář zápisu o utkání ručně a do elektronického 
informačního systému bude převeden dodatečně organizátorem utkání, který odpovídá za 
doručení písemného záznamu o utkání řídícímu orgánu soutěže. 
Nezpracuje-li klub zápis o utkání v elektronickém informačním systému bez závažného 
důvodu, bude řídícím orgánem soutěže potrestán uložením pořádkové pokuty. 
 
Příprava zápisu o utkání : 
Administrátor organizátora utkání s právy pro elektronický zápis o utkání vyplní v zápise o 
utkání nejpozději 15 minut před úředně stanoveným začátkem utkání : 
a)   jméno, příjmení a ID hlavního pořadatele utkání, 
b)  jméno, příjmení a ID vedoucího družstva,  
c)   jméno, příjmení a ID trenéra družstva  
d)   jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 1 družstva (je-li přítomen),  
e)   jméno, příjmení a ID asistenta trenéra č. 2 družstva (je-li přítomen), 
f)   jméno, příjmení a ID trenéra brankářů družstva (je-li přítomen), 
g)   jméno, příjmení a ID lékaře/zdravotníka družstva (je-li přítomen), 
h)  jméno, příjmení a ID maséra družstva (je-li přítomen), 
i)   sestavu, čísla hráčů a jejich ID,  
j)   z hráčů v základní sestavě kapitána družstva.        
    
      Stejný postup provede administrátor hostujícího družstva dle bodu l. 
        



 10 

Rozhodčí utkání nejdříve 15 minut před úředně stanoveným začátkem začátkem utkání 
zkontroluje údaje vyplněné administrátory klubů v zápise o utkání a na základě sdělení 
vedoucích družstev opraví případné nedostatky v zápise o utkání. Před odchodem na hrací 
plochu je rozhodčí povinen uložit případné provedené změny v zápise o utkání a odhlásit se 
z elektronického informačního systému. 
 
3. Vedoucí družstev a kapitáni budou mít k dispozici listinu registrovaných hráčů, které 
předloží na případné vyzvání rozhodčímu. 
 
4. Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o 
své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich 
zákonný zástupce.  
Hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění: „Prohlašuji na 
základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý absolvovat 
fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví.“ Za 
hráče mladšího 18 let podepíše takové prohlášení jeho zákonný zástupce.  
Prohlášení, musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít k 
dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle odst. 2 provádějí řídicí 
orgány soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení 
hráčů) jsou oprávněny postihnout klub pořádkovou pokutou podle článku 57 písm.a).  
Kontrola bude provedena o posledním květnovém víkendu. 
 
5. Za start hráče, který nesplňuje ustanovení SŘ čl. 14 nebo čl. 69, zodpovídá klub, za který 
hráč nastoupil. 
 
6. V soutěžním utkání může v družstvu nastoupit 5 hráčů, kteří jsou cizími státními příslušníky 
(SŘ § 347).   
 
Článek 11 – Soupisky 
 
Soupiska družstva je doklad, který určuje příslušnost hráčů k družstvu členského klubu.  
Na soupisku družstva lze zařadit pouze hráče z centrální evidence členství členského klubu 
dle příslušné věkové kategorie. 
Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na předepsaném 
formuláři v elektronickém informačním systému. Na soupisce družstva je povinen uvést 
nejméně 11 hráčů, kteří spadají do příslušné věkové kategorie soutěže. 
U družstev mládeže je povinen administrátor uvést počet hráčů základní sestavy a ze soupisky 
A týmu může nastoupit pouze jeden hráč. 
Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku, a to vždy 
nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže.  
Změny v soupisce  družstva je administrátor členského klubu oprávněn provádět pouze  před 
začátkem jednotlivé části soutěžního ročníku. V průběhu příslušné části soutěžního ročníku je 
administrátor členského klubu oprávněn  po schválení řídícím orgánem soutěže provádět  
změny v soupisce družstva pouze v případě, že dojde k přestupu či hostování hráče ze 
soupisky družstva nebo k doloženému dlouhodobě zranění hráče ze soupisky družstva. 
Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii pouze jedno družstvo přihlášené do 
soutěže, soupisku tohoto družstva  v elektronickém informačním systému nevyplňují. 
Členské kluby, které mají v jedné věkové kategorii více družstev přihlášených do různých 
soutěží, nepřekládají soupisku družstva přihlášeného do nejnižší soutěže.  
Ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v jednom 
soutěžním utkání nižší soutěže pouze dva hráči. 
Hráč uvedený  na soupisce družstva nižší soutěže je oprávněn startovat za družstvo vyšší 
soutěže. Hráč neuvedený na žádné soupisce družstva členského klubu je oprávněn startovat 
za všechna družstva členského klubu.  



 11 

  
Hráč uvedený na soupisce musí nastoupit nejméně VE DVOU UTKÁNÍCH za družstvo, na 
jehož soupisce je uveden. U kategorie přípravek minimálně ve třech turnajích. 
 
Článek 12 – Doba hry 
 
1. Utkání dospělých a dorostu se hrají 2 x 45 minut.  
2.  Utkání mladších žáků se hrají 2x35 minut a starších žáků 2 x 40 minut. 
3. Utkání starší přípravky se hrají 2x30 minut (po dohodě trenérů lze zkrátit na 2x25 
minut), mladší přípravky při turnajovém systému  2x15 minut  
 
Poločasová přestávka nesmí včetně odchodu a příchodu hráčů na hrací plochu přesáhnout 15 
minut (v utkáních mládeže je povinná). Délku přestávky při utkání kontrolují rozhodčí a kapitáni 
družstev. 
 
Článek 13 – Střídání hráčů 
 
V soutěžích věkové kategorie dospělých je možno v průběhu soutěžního utkání 
vystřídat 5 hráčů.   Opakováné střídání v soutěži dospělých není povoleno. 
    
V mládežnických soutěžích není počet střídání omezen a je povoleno opakované střídání 
v přerušené hře. 
 
Článek 14 – Sdružený start 
 
STK a KM STK OFS Semily schvalují na základě hlasování jednotlivých oddílů pro soutěžní 
ročník 2022/2023 pro všechny kategorie možnost startu hráčů, členů dvou různých oddílů 
(klubů) kopané, za jedno mužstvo na registrační průkaz svého původního mateřského oddílu. 
Toto platí pro kluby řízené OFS Semily. 
 
Tento tak zvaný „sdružený start“ musí splňovat následující pravidla: 
 
Vždy se jedná o start hráčů maximálně dvou klubů za jedno družstvo. 
Kluby, které chtějí tuto možnost startu ve výše uvedených kategoriích uplatnit musí o tuto 
skutečnost požádat řídící komisi. Zúčastněné kluby předloží řídící komisi smlouvu o startu 
hráčů těchto dvou oddílů (klubů) v jednom družstvu . 
 
Z této smlouvy musí být zejména patrno, který z klubů je „právním zástupcem“ nové 
vytvořeného družstva. Tato smlouva bude předložena na tiskopise vydaného OFS v  Semilech 
a bude podepsána dvěma statutárními zástupci obou klubů. Přílohou této smlouvy bude 
seznam „hostujících“ hráčů, kteří budou startovat v novém klubu (u dospělých maximálně 5 
hráčů).  Smlouva i seznam musí být ověřeny řídící komisí. Pro seznam „hostujících“ hráčů se 
použije tiskopis „Seznam hráčů pro sdružený start“. Seznam se vyhotoví zvláště pro podzimní 
a zvlášť pro jarní část soutěžního ročníku. V průběhu ročníku je i možné doplnění hráčů na 
seznam samozřejmě s vědomím řídících orgánů. 
 
Řídící komise předloženou žádost a smlouvu posoudí, a pokud bude splňovat požadované 
náležitosti  tzv. „sdružený start“ schválí. Platnost tohoto povolení je pouze pro soutěžní ročník, 
pro který byla žádost vystavena. Termín podání žádosti a smlouvy nejpozději týden před 
zahájením do soutěží. 
 
Tento řídící komisí potvrzený seznam bude přikládán k zápisu o utkání a bude dokladem  o 
oprávněnosti startu hráče registrovaného v jiném klubu 
 



 12 

Hráč uvedený na seznamu může startovat v novém oddíle pouze v družstvu, pro který má tzv. 
„sdružený start“ povolen. 
  
O povolení ke „sdruženému startu“ nelze žádat pro hostující hráče a pro hráče, kteří v klubu 
působí na střídavý start. Pokud dojde u hráče, který je uveden na seznamu hráčů k 
„sdruženému startu“ ke změnám uvedeným  registračním či přestupním řádem FAČR 
(hostování, přestup….) s okamžitou platností se ruší i povolení k  „sdruženému startu“.  Pokud 
k takovéto situaci dojde, pak klub předloží řídící komisi seznam hráčů, kterým byl povolen 
„sdružený start“ a řídící komise tohoto hráče ze seznamu vyškrtne. 
 
 
Článek 15 – Systém soutěží 
 

1. Mistrovské soutěže se hrají systémem každý s každým dvoukolově podle rozlosování 
v období podzim – jaro.   

2. OP mladších žáků a starší přípravky se hraje trojkolově.. 
3. OP mladší přípravky se hraje formou miniturnajů dle počtu přihlášených mužstev.   
4. Jednotlivé zápasy mládeže se řídí Zjednodušenými pravidly malého fotbalu ČR, 

která budou jednotlivým klubům rozeslána s hrací dobou dle Rozpisu soutěží. 
   .  
Článek 16 – Hlášení utkání 
 
Rozlosování uvedené v příloze tohoto RS považuje STK OFS za hlášení mistrovských utkání. 
Změny provádí STK OFS v souladu s RS čl. 4. 
 
 
Článek 17 – Hlášení výsledků v soutěžích 
 
Vzhledem k absenci zájmu redakce Krkonošských novin se výsledky nehlásí. Pokud chtějí 
kluby prezentovat své zápasy, mohou se individuálně obracet na sportovní redakci 
Krkonnošských novin nebo webový portál nasepojizeri.cz.  
 
Článek 18 - Rozhodčí 
 

1. Rozhodčí deleguje k utkání Komise rozhodčích OFS pomocí informačního systému. 
 
2. V zájmu regulérnosti soutěží může KR v souladu s rozhodnutím VV OFS delegovat           

na utkání rozhodčí, kteří jsou na listině rozhodčích OFS Jablonec nad Nisou. Tato 
delegace probíhá na základě spolupráce komisí rozhodčích uvedených OFS.  

 
3.  Omluvy z delegací přijímá KR výhradně písemně. 
 
4. Na utkání všech soutěží se rozhodčí i jeho asistenti dostaví 45 minut před úředním 
začátkem. 
 
5. Rozhodčí a jejich asistenti jsou povinni na požádání prokázat svoji totožnost Výpisem karty 
rozhodčího z elektronického informačního systému. Rozhodčí jsou povinni při utkání mít na 
dresu odznak rozhodčího schválený VV FAČR. 
 
6. Oddíly – kluby mohou pro každou část soutěžního ročníku odmítnout (vetovat) nejvýše 
jednoho rozhodčího z nominační listiny rozhodčích na soutěžní ročník. Pro podzimní část 
soutěží je třeba vetaci předložit písemně nejpozději do 15 8. 2022, pro jarní část pak 
nejpozději do 10.3.2023. Na vetace zaslané později nebude brán zřetel. 
 



 13 

7. Asistenty rozhodčího deleguje též KR OFS. Nejsou-li delegováni KR OFS, zajistí 
asistenty oba soupeři. Oddíloví rozhodčí musí být členy FAČR a musí mít zaplacené 
členské příspěvky. 
 
8. V rámci snahy o zkvalitnění rozhodčích budou na vybraná utkání delegování delegáti 
svazu. Delegátem svazu mohou být i členové komise rozhodčích OFS Semily. 
 
Článek 19 – Odměny rozhodčích a delegátů svazu pro mistrovská utkání 
 

Druh soutěže Rozhodčí AR 

Okresní přebor mužů 640 400 

Okresní soutěž mužů 540 350 

Okresní přebor dorost 300 200 

OP žáků 150  

Okr.přebor přípravky 100  --- 

 
Stravné se rozhodčím nevyplácí. Delegátovi náleží za utkání paušální odměna ve výši 430,-
Kč prostřednictvím sběrné faktury.   
Odměny a dopravné rozhodčích a delegátů jsou účtovány členským klubům sběrnou fakturou, 
kterou vystavuje FAČR na základě zadaných údajů v Zápise o utkání v informačním systému.   
Při použití vlastního motorového vozidla se proplácí rozhodčím a delegátům dopravné ve výši  
5 ,- Kč/km.   
  
Článek 20 – Námitky a odvolání 
 

Podávají se a podmínek stanovených Procesním řádem. 
 
Článek 21 – Doprava k utkání 
 

Za schválený dopravní prostředek se považují běžné veřejné dopravní prostředky, vlastní 
autobusy nebo autobusy jiných registrovaných provozovatelů. Případné nedostavení se 
k utkání nebo opožděný nástup k utkání řeší STK OFS podle SŘ čl. 36 – 38, 58 na své 
nejbližší schůzi. Oddíl – klub, který se takto provinil, je povinen do nejbližší schůze STK doručit 
veškeré podklady pro seriózní posouzení případu.  
Pokud tak neučiní, vystihuje se disciplinárnímu řízení a finančnímu postihu. 
 
Článek 22 – Reprezentační výběry OFS 
 

Oddíly – kluby jsou povinny uvolňovat hráče pro okresní výběry za účelem reprezentace OFS. 
Nominace jednotlivých výběrů budou zveřejňovány v úředních zprávách OFS a posílány na 
klub. Oddíly jsou povinny uvolňovat pro tyto výběry své hráče a odpovídají za účast a případné 
omluvení hráče v těchto výběrech. Pokud je hráč omluven ze zdravotních důvodů, nemůže 
bez souhlasu řídícího orgánu nastoupit v následujícím termínu v mistrovském utkání za 
mateřský klub. V opačném případě bude tuto  věc projednávat DCK. V případě neúčasti bez 
omluvy nebo omluvy v termínu kratším než 48 hodin, bude mateřský klub potrestán pokutou 
300,-Kč. 
Oddíl, jehož hráč bude zařazen do některého z výběrů OFS obdrží na hráče a akci výběru 
navýšení dotace mládeže o 100,-Kč, max. 2000,-Kč/rok. Výjimky schvaluje VV OFS Semily. 
 
Termíny turnajů OFS U11 (ročník 2013 a mladší) a U12 (ročník 2011 a mladší): 
 

22.9.2022 (čtvrtek)                                       pořadatel OFS Semily 
11.10. 2022 (úterý)                                          pořadatel OFS Česká Lípa 
Jaro 2023                                         pořadatel OFS Liberec 
Jaro 2023                                         pořadatel OFS Jablonec nad Nisou  



 14 

 
Článek 23 – Postupy a sestupy 
 

Postupy a sestupy z jednotlivých soutěží se řídí podle ustanovení SŘ čl. 7 – 10 a počty 
postupujících a sestupujících družstev vycházejí z následujícího klíče. 

      

 I. Okresní přebor dospělých 
 
     

 1. Počet týmů 11 11 11 11 11 

 2. Postup do 1.B třídy -1 -1 -1 -1 -1 

 3. Sestup z 1.B třídy 0 1 2 3 4 

 4. Postup z 3. třídy 2 1 1 1 1 

 5. Přímý sestup z OP do 3.třídy 0 0 0 1 -1 

 6. Počet týmů v OP 12 12 12 12 14 

       

 
II. Mládež: 
 
V OP dorostu a OP žáků postupuje do krajských soutěží vždy jedno nejlépe umístěné  
družstvo. Zároveň si STK vyhrazuje právo schválit postup mládežnických družstev i  z dalších 
míst. 

 
II. JINÁ OPATŘENÍ K ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ 

 
Článek 24 – Jiné povinnosti oddílů - klubů 
1. Družstva musí nastoupit k utkání včas v dresech odlišné barvy (domácí se přizpůsobují 
hostům) tak, aby podle pokynů rozhodčího byla zajištěna dobrá rozlišitelnost hráčů obou 
družstev včetně brankářů. 
 

2. Vedoucí družstva i trenér odpovídají za to, že hráč, který je v utkání vyloučen, ihned opustí 
hrací plochu a odejde do kabin (nesmí zůstat na hráčské lavici). 
 

3. Domácí oddíl – klub připraví ke hře min. tři míče, které schválí hlavní rozhodčí. 
 

4. Součástí hodnocení soutěží jsou aktivy STK OFS, jichž se oddíly – kluby povinně účastní na 
vlastní náklady. Neúčast se trestá pořádkovou pokutou Kč 300,-. 

 
III. HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI 

 
Článek 25 – Mistrovské soutěže 
 

1. Mistrovská utkání hrají družstva na své vlastní náklady. Nezbytné sportovně technické 
výdaje (zejména rozhodčí, delegáty svazu apod.) hradí pořádající oddíl – klub. 
 

 
Oddíly uhradí startovné sběrnou fakturou FAČR ve výši :  

a) družstvo dospělých OP  –  3.000 Kč     
b) družstvo dospělých OS      – 3.000 Kč   
c) družstvo OP dorostu –         0 Kč  
d) družstvo OP žáků   –         0 Kč 
e) družstvo přípravek   –         0 Kč 
f) sdružený start dospělí –     300 Kč   
 

Veškeré poplatky, pokuty a jiná peněžní plnění budou účtována sběrnou fakturou FAČR.  



 15 

 

2. Vystoupí-li družstvo z rozehrané soutěže nebo bude ze soutěže vyloučeno, bude potrestáno 
pořádkovou pokutou až do výše: 
 

OP dospělých  15.000,- Kč 
OS dospělých   10.000,- Kč 
OP dorostu     8.000,- Kč 
OP žáků                       5.000,- Kč  
OS přípravky               2.500,- Kč 
  
3. Nenastoupí-li nebo nedostaví-li se hostující družstvo či nenastoupí-li domácí družstvo, bude 
potrestáno pořádkovou pokutou až do výše:                                          
 

OP dospělých  3.000,- Kč 
OS dospělých           2.500,- Kč 
OP dorostu   1.500,- Kč 
OP žáků                     1.000,- Kč  
OP přípravky                300,- Kč 
  
4. Nenastoupí-li domácí družstvo, bude potrestáno pořádkovou pokutou dle čl.37 /4 a zároveň 
uhradí soupeři cestovné ve výši Kč 25,-/autobus/1km. 
 

5. V případě, že družstvo nastoupí k utkání s menším počtem než jedenácti hráčů, nebude 
schopno ho během utkání doplnit na potřebný počet, a utkání bude ukončeno pro malý počet 
hráčů, bude oddíl – klub potrestán pořádkovou pokutou až do výše: 
 

Dospělí 1000,- Kč  Dorost  500,- Kč  Žáci 250,- Kč 
 

6. V případě jednání a dokazování na příslušných odborných komisích FAČR OFS ohledně 
neoprávněného startu hráče v soutěžním utkání a jeho prokázání, uhradí provinivší se oddíl – 
klub veškeré prokázané náklady související s daným případem všem předvolaným a 
pozvaným osobám na příslušné jednání v plné výši. 
 

7. Nařídí-li STK OFS opakované utkání, obdrží hostující družstvo od pořádajícího oddílu – 
klubu náhradu ve výši 50% cestovného (Kč 25,-/autobus/1km) – bude-li náhradu žádat. Týká 
se i utkání, na která se soupeř dostavil, ale nebyla sehrána či dohrána z důvodu 
nezpůsobilého terénu. 
 
 
 
Článek 26 – Nemistrovské soutěže 
 
1. Nemistrovskými soutěžemi se rozumí utkání přípravná, mezinárodní a turnaje. 
 
2.Podmínky konání nemistrovských utkání stanoví pořadatel v propozicích nebo se určí 
dohodou mezi družstvy.  
 
Článek 27 – Vstupné a vstupenky 
 
1. Výši vstupného, ceny zlevněných a permanentních vstupenek stanoví pořádající oddíl – 
klub.  
 
2. Pořadatel je povinen vyvěsit přehled o cenách vstupného na viditelném místě u všech 
pokladen. 
 
3. Při přerušení nebo předčasném ukončení utkání se postupuje takto: 
    a) pokud utkání nebylo zahájeno z technických důvodů, prodané vstupenky platí        



 16 

    pro náhradní termín nebo se vstupné vrací 
    b) v ostatních případech pořadatel vstupné nevrací 
 
4. Tisk a distribuci vstupenek si zajišťuje pořádající oddíl – klub. 
 
5. O vstupenkách vede pořádající oddíl – klub řádnou evidenci. 
 
6. Každá vstupenka musí obsahovat označení druhu, výši vstupného, datum utkání a název 
pořadatele. 
 
Článek 28 – Volný vstup 
 
1. Volný vstup bez nároku na sedadlo mají hráči nominovaní k utkání včetně předzápasu, 
trenéři družstev, delegovaní rozhodčí, delegovaný delegát, pracovníci zabezpečující utkání 
včetně předzápasu a funkcionáři FAČR na základě platného průkazu vydaného příslušnými 
svazovými orgány /průkaz rozhodčího neopravňuje k volnému vstupu na žádné utkání 
pořádané v rámci FAČR – vyjma řádně delegovaných/. 
 
2. Pořadatel utkání má právo podle vlastního uvážení vydat čestné, volné a služební 
vstupenky k sezení i k stání.  
 
Článek 29 – Poplatek za účast oddílů sdružených mimo ČUS 
 
Rozhodnutím výkonného výboru a aktivu klubů OFS Semily byl tento poplatek počínaje 
sezónou 2009/2010 zrušen.  

 
IV. DISCIPLINÁRNÍ ŘÍZENÍ 

 
Článek 30 – Působnost disciplinární komise 
 
1. Disciplinární komise OFS projednává disciplinární přečiny, k nimž došlo v rámci anebo v 
souvislosti se soutěžemi řízenými OFS Semily. V souladu s DŘ projednává DK i disciplinární 
přečiny rozhodčích a delegátů svazu zařazených na nominačních listinách soutěží OFS 
Semily. 
 
2. Pravomoc DK OFS Semily se v průběhu soutěžního ročníku 2020/2022 vztahuje na 
všechnyúčastníky soutěží, a to i na vítěze okresního přeboru a to až do termínu 30. června 
2023. 
 
Článek 31 – Povinnosti vedoucího družstva 
 
1. Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání na výzvu rozhodčího zkontrolovat 
zapsané údaje v zápisu o utkání. Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za 
přítomnosti rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti v elektronickém informačním systému 
prostřednictvím svého kódu, zpravidla číslem za lomítkem svého rodného čísla, případně 
svým podpisem. 
 
2. Členský klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem. 
 
3. Vedoucí mužstva je povinen oznámit výboru fotbalového oddílu všechny okolnosti, které 
podepsal či uplatnil v Zápise o utkání, příčiny napomenutí a vyloučení hráče, případně 
okolnosti, které do Zápisu o utkání oznámil delegát svazu nebo rozhodčí utkání podle pravidla 
XII. 



 17 

 
Článek 32 – Základní povinnosti oddílu v disciplinárním řízení 
 
1. Za každý disciplinární přečin se stanovuje povinnost uhradit poplatek. Poplatek bude 
účtován sběrnou fakturou. Poplatky za projednání disciplinárního řízení s jednotlivcem (hráč, 
rozhodčí a delegát) je 150,- Kč a s oddílem nebo funkcionářem 500,- Kč. 
 
2. Proti rozhodnutí DK se lze odvolat do 7 dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí nebo písemného 
doručení rozhodnutí DK příslušnému odvolacímu orgánu,tj. VV OFS v souladu s DŘ. 
Odvolavatel uhradí bankovním převodem na konto OFS 2.000,- Kč u soutěží dospělých a 
1.000,- Kč u mládeže. Poplatek se vrací, bude-li alespoň částečně odvolání vyhověno. Bez 
uhrazení poplatku nebude VV OFS odvolání projednávat. 
 
3. Podle § 90 DŘ FAČR účastník řízení je vždy oprávněn se v rozsahu osobního vyjádření 
k věci zúčastnit zasedání disciplinárního orgánu nebo může své vyjádření učinit i písemně.   
Byla-li podezřelému předběžně zakázána činnost dle ustanovení § 86 disciplinárního řádu má 
se za to, že disciplinární přečin bude projednán na nejbližším zasedání příslušného 
disciplinárního orgánu. Nedostaví-li se účastník bez řádné a důvodné omluvy na zasedání 
disciplinárního orgánu, může být věc projednána a rozhodnuta bez jeho účasti. Účastník je 
povinen se zasedání disciplinárního orgánu zúčastnit pouze tehdy, byl-li výslovně 
disciplinárním orgánem na toto zasedání předvolán. V případě, že je předvolávaná osoba 
členem členského klubu nebo osobou, která je prostřednictvím tohoto klubu registrována jako 
člen FAČR, nebo členem realizačního týmu klubu, odpovídá tento klub za její účast. 
 
4. Podle § 92 DŘ je předběžně zakázaná činnost: 
Byl-li hráč vyloučen podle pravidla 12 Pravidel fotbalu a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu 
o utkání, má tento hráč od okamžiku vyloučení předběžný zákaz závodní činnosti. Předběžně 
zakázanou činnost má také hráč, který měl být podle pravidla 12 Pravidel fotbalu vyloučen a 
rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání na pokyn delegáta. Stejný postup je i u člena 
realizačního týmu, který se dopustil jednání, za které by jako hráč měl být podle pravidla 12 
Pravidel fotbalu vyloučen a rozhodčí toto jednání zapsal do zápisu o utkání. K předběžnému 
zákazu činnosti dochází okamžikem zapsání do zápisu o utkání. Předběžný zákaz činnosti 
trvá do právní moci rozhodnutí ve věci samé, pokud disciplinární orgán nerozhodně o jeho 
zrušení. Disciplinární orgán může ve výjimečných případech rozhodnutím zrušit předběžný 
zákaz závodní činnosti, pokud má závažné pochybnosti o správnosti postupu vedoucího 
k vyloučení hráče. 
 
5. Při nedohraném utkání z jakýchkoliv důvodů, vyjma nedohraní z vyšší moci, při inzultaci 
rozhodčích, delegáta svazu, hráčů, funkcionářů, případně výtržnosti diváků v areálu stadionu 
nebo mimo stadion při odchodu rozhodčích je povinností obou fotbalových oddílů předmětné 
okolnosti sdělit písemně do 48 hodin po skončení utkání DK, která toto bude projednávat na 
svém nejbližším zasedání. V uvedených případech je povinností aktérů utkání, tj. vedoucích a 
kapitánů obou družstev, hlavního pořadatele, odpovědných zástupců fotbalových oddílů, 
rozhodčích a delegáta, se dostavit na jednání DK v úřední den, tj. ve čtvrtek ve 17:00 hodin do 
sídla OFS Semily ve Sportovním centru. Za nesplnění kterékoliv z výše uvedených povinností 
budou oddíly postihovány podle DŘ peněžitým plněním a případ bude projednán bez jejich 
účasti. V případě neomluvené účasti rozhodčích nebo delegáta svazu, budou tito předáni k 
dalšímu šetření příslušné odborné komisi. 
 
6. Trest zastavení závodní činnosti se hráčům v působnosti OFS Semily ukládá na počet 
soutěžních utkání (nesmí převyšovat 12 utkání). Při aplikaci příkladového sazebníku se má za 
to, že trest zastavení závodní činnosti na jeden týden se rovná trestu na jedno soutěžní utkání. 
Při uložení trestu na počet soutěžních utkání hráč nestartuje v mistrovských a pohárových 
utkáních, může však startovat v době trestu ve všech přátelských utkáních. Může-li hráč 



 18 

startovat za více družstev jednoho oddílu, nesmí po dobu trestu na počet soutěžních utkání 
startovat za žádné družstvo v mistrovských a pohárových utkáních. Dobou trestu se rozumí 
stanovený počet soutěžních utkání v soutěži, ve které byl uložen trest, popřípadě v soutěži, do 
které hráč přestoupil, nebo přešel na hostování v době výkonu disciplinárního trestu, přičemž 
pohárová utkání jsou postavena na roveň soutěžním utkáním. Při ukládání trestů žákům a 
dorostencům může DK v období, kdy dochází k přechodu hráčů do vyšší věkové kategorie, 
uložit trest na časové období. Hráč, jemuž byl uložen zákaz závodní činnosti na časové 
období, nesmí po dobu trvání výkonu disciplinárního trestu startovat v žádném fotbalovém 
utkání. 
 
7. Účastníci jednání v DK jsou povinni prokázat svou totožnost, a to občanským průkazem, 
řidičským průkazem či pasem. 
 
8. Oddíly, hráči, funkcionáři, rozhodčí a delegáti budou informováni o disciplinárním opatření 
bez zbytečného odkladu po jeho vydání účastníkům řízení, a to doručením dle § 74 tohoto 
řádu (prostřednictvím Úřední desky a zveřejněním na internetu OFS Semily, kdy se považuje 
za doručenou dnem následujícím po dni uveřejnění). Při uložení nepodmíněného trestu je 
oddíl zodpovědný za to, že hráč v době trestu nebude nominován k soutěžnímu utkání za 
žádné družstvo. 
 
9. DK zasedá v průběhu soutěží zpravidla každý čtvrtek od 17:00 hod. v sídle OFS Semily, 
3.května 327, 513 01 Semily. Pokud se provinilec dostaví osobně k projednání svého 
přestupku, musí tak učinit v čase domluveném s předsedou DK, není-li DK stanoveno jinak. 
 
10. Při podání odvolání proti rozhodnutí DK se postupuje podle dílu 4, § 103 až § 107 DŘ 
FAČR. 
 
11. Při žádostech o změně trestu se postupuje podle dílu 5, § 39 - 41 DŘ FAČR. 
 
  
Článek 33 -  Sazby disciplinárních poplatků: 
    a) OP a OS mužů – Kč 150,-  
    b) soutěže mládeže – Kč 150,- 
    c) projednání provinění s družstvem – Kč 500,- 
    d) poplatek za žlutou kartu  – Kč 50,- 
    e) za udělení 4, 8 a12 karty příslušnému hráči není hráč trestán zastavením činnosti  
           na 1,2 a 3 zápasy, ale klub uhradí manipulační poplatek ve výši 200, 400 a 600 Kč. 
 

Veškeré poplatky účtovány sběrnou fakturou FAČR. 
 
Článek 34 – Sazebník postihů 
 

Kolektivům lze uložit peněžitou pokutu až do výše Kč 10.000,-. 
 

a) do 10.000,-Kč - porušení řádů a směrnic, která ztěžují průběh soutěží, ale nenarušuje 
      její regulérnost (SŘ 57a, - Změny a dodatky….) 
b) do  7.000,-Kč - nedostatečná pořadatelská služba, tzn. i zdravotník 
   - závady na hrací ploše a jejím příslušenství (např. lavičky pro náhradníky) 
c) do 5.000,-Kč - neukázněné chování diváků 
   - padělání údajů v soupisce 
   - neoprávněný start hráče 
d) do 3.000,-Kč - nepředložení soupisky při utkání na vyžádání 
   - závady na hrací ploše 
   - závady v kabině rozhodčího, hostí…   
   - nedostatečně připravená hrací plocha 



 19 

e) do 1.000,-Kč - neodeslání náhradního zápisu v termínu 
   - nedodržení dohody mezi oddíly 
   - neposkytnutí občerstvení 
                    - pozdní nástup k utkání 
f)  do  300,-Kč - nedostatečně či nečitelně vyplnění zápis 
g) do 200,-Kč - nehlášení výsledku utkání nebo špatné nahlášení výsledků 

  
 
 

Článek 35 - Povinnosti kapitána (zástupce kapitána) družstva 
 

Oznámit rozhodčímu odchod a střídání hráčů, dbát na kázeň a pořádek v družstvu. 
 

Článek 36 – Pravidla pro šíření nemoci Covid-19 v soutěžích OFS Semily  
 
Pravidla budou aktualizována samostatně dle vývoje epidemiologické situace a opatření 
Ministerstva zdravotnictví. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
 
V. MITSUBISHI AUTO JUNEK CUP (Okresní pohár dospělých)  
  
Pohár FAČR OFS doplňuje mistrovské soutěže dospělých a je u dospělých kvalifikační soutěží 
pro účast v krajském kole Poháru FAČR. Řídí jej STK OFS.  
 
Článek 37 – Systém soutěže  
 
1. Hraje se jednokolově, vyřazovacím systémem, vždy na hřišti družstva hrajícího nižší soutěž 
v ročníku 2022/2023. Hrají-li stejnou soutěž, domácí prostředí využije družstvo výše na 
pavouku nasazení. Finále se hraje jednokolově – místo finále bude určeno rozhodnutím STK.  
Pro sezónu 2022/2023 je účast klubů v poháru dobrovolná s přihláškami do 31.srpna 2022 
(minimální účast 4 týmů).   
 
2. Po ukončení utkání musí být znám vítěz a postupující do dalšího kola (kromě finálových 
utkání). V případě, že utkání skončí nerozhodně, neprodlužuje se, ale o vítězi a postupujícím 
do dalšího kola rozhodne střelba na branku ze značky pokutového kopu, která se provádí dle 
Pravidel fotbalu, příloha A.  V případě neúplného pavouka nasazení postupují do druhého kola 
i poražená družstva na základě lepšího výsledku (porážka na pokutové kopy, vyšší počet 
vstřelených branek při rovnosti rozdílu skore, skore).  
 
3. Všechna utkání Poháru FAČR OFS se hrají podle Pravidel fotbalu, SŘ a ostatních platných 
předpisů FAČR, nejsou-li v tomto RS uvedeny odchylky. Zápasy budou zařazeny 
v informačním systému jako ostatní mistrovská utkání. 
 
4. Odměny za umístění v okresním kole Poháru FAČR (dotace 20.000,-Kč):  
Vítěz:  10000 Kč  
2.místo:    5000 Kč 
3.místo:   3000 Kč  
4.místo:   2000 Kč  
  
  

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Tento Rozpis soutěží je nedílnou součástí Soutěžního řádu fotbalu a doplňuje jeho příslušná 
ustanovení pro soutěže řízené STK a VV OFS. 
Výkonný výbor OFS si vyhrazuje provést na návrh STK OFS v průběhu soutěže opatření 
zajišťující regulérní průběh soutěží.  
 
Rozpis soutěží byl schválen VV Okresního fotbalového svazu na pravidelném zasedání dne 
11.srpna 2022. 
 
 

Petr Herz,  v.r.       Petr Junek, v.r.   
místopředseda VV OFS      předseda STK OFS 

 
 
 
 



 21 

 
 

ADRESÁŘ 
 
 

Okresní fotbalový svaz Semily 
513 01 Semily, 3.května 327 
e-mail:  ofssm@seznam.cz 

IČO 01532201 
účet (ČS)  1263057329/0800 

 
Předseda: 
Petr Junek 

Studenec 291 
512 33 Studenec 

603734818 
 

Předseda STK: 
Petr Herz 
Letná 467 

512 43 Jablonec nad Jizerou 
604149099 

 
Předseda DcK 
Karel Mazánek 
Bavlnářská 554 
513 01 Semily 

739547334 
 

Předseda KR 
Jan Vydra 

Bezručova 1388 
511 01 Turnov 

606732998 
 

Předseda komise mládeže: 
Jiří Šulc (Grassroots manager) 

Telefon:  777 849 097 
E-mail:  sulcjiri@email.cz  

 
Obsazování zápasů KR: 

Zdeněk Petřivý 
Ambrožova 1214 
514 01 Jilemnice 

739547430 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

 

 

LIBERECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

 
Adresa      Liberecký krajský fotbalový svaz   

Palác Syner, Rumunská  655/9,  460 01 Liberec 1  
Sekretář:      Zbyněk Poppr,   GSM: 737 162 596                                                                

 E-mail : poppr@fotbal.cz  
 
 

  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

Adresa: 160 17 Praha 6 – Strahov, Diskařská 100, P.O. Box 11 
 
Sekretariát: telefon 233029111   fax 233353107   e-mail  facr@fotbal.cz 
 
Registrace: telefon 233029122, 233029221  ) 
 
 
 

FAČR – Řídící komise pro Čechy 

 
Adresa: 160 17 Praha 6 – Strahov, Diskařská 100, P.O. Box 11 
 
Sekretariát: telefon 233029142 e-mail: nikodem@fotbal.cz 
  
 
 

FAČR – Řídící komise pro Moravu 

 
Adresa: 772 11 Olomouc 2, Na Střelnici 39, P.O. Box 92 
 
Sekretariát: telefon 585203940-1   fax 585220245  
 
 
 

mailto:facr@fotbal.cz
mailto:nikodem@fotbal.cz


 23 

ADRESÁŘ ODDÍLŮ – KLUBŮ OFS SEMILY 

 

5140011  SK Jívan Bělá                                              

                       S: Ing. Franišek Mazánek                 

                       Bělá 109             

   514 01 Jilemnice                                              

  Mob: 608 975 223  

  email: mazanek@coma.jilemnice.cz  t.zalsky@gksro.cz  

_______________________________________________________________________________________  

 

5140021  Tělocvičná jednota Sokol Bozkov                                           

                        S: Stanislav Doubek               

   Bozkov 281           

   512 13 Bozkov                        

   Mob: 724 180 473            

  email: standa.dub@centrum.cz 

_______________________________________________________________________________________  

 

5140041 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Branná                                       

                                S: Vladimír Hrdina         

   Horní Branná 223                              

   512 36 Horní Branná                              

  Mob: 731 336 199             

  email: landy91@seznam.cz   

_______________________________________________________________________________________  

 

5140051  TJ Sokol Jablonec nad Jizerou                            

                        S: Jan Nechanský                

   Jablonec 238                    

   512 43 Jablonec nad Jizerou                    

  Mob: 605 518 275 

  email: jnechansky@seznam.cz      

_______________________________________________________________________________________  

 

5140061  SK Jilemnice                                            

                        S: Libor Tonar                 

   Jana Weisse 499 

   514 01 Jilemnice                    

  Mob: 724 789 985    hřiště:  603 477 468      

  email: libortonar@gmail.com 

 _______________________________________________________________________________________  

 

5140071  FK Košťálov-Libštát, z.s.                                 

  S: Ivo Jiříček                   

   Košťálov 194            

   512 02 Košťálov                    

                Mob: 736 432 700, 605 773 945           

  email: jiricek.ivos@seznam.cz, 

   fkkostalov@seznam.cz 

_______________________________________________________________________________________  

 

5140081 Tělocvičná jednota Sokol Kruh u Jilemnice                                 

  S: Jiří Sedláček                  

   Kruh  134                   

   514 01 Jilemnice 

  TZ: 481 587 951              

  Mob: 739 472 879            

  email:  sokolkruhfotbal@email.cz 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

mailto:mazanek@coma.jilemnice.cz
mailto:t.zalsky@gksro.cz
mailto:standa.dub@centrum.cz
mailto:landy91@seznam.cz
mailto:jnechansky@seznam.cz
mailto:libortonar@gmail.com
mailto:fkkostalov@seznam.cz


 24 

5140091 Tělovýchovná jednota  Jiskra Libštát                                       

                                S: Ing.Jan Šimůnek                

   Libštát 10 

   512 03 Libštát                                 

  Mob:   602 289 012   

  email: wamby@centrum.cz   

_______________________________________________________________________________________  

 

5140101  FC Lomnice nad Popelkou                            

  S: Zdeněk Baudyš             

   Lomnice n. Popelkou 1049 

   512 51 Lomnice n. P.             

  Mob: 604 415 518, 728 678 045, 731 682 699             

  email: fclomnice@tiscali.cz 

_______________________________________________________________________________________  

 

5140111  Tělovýchovná jednota  Sokol Martinice                                        

                                S: Ing. Josef Vancl  

   Martinice 54 

   512 32 Martinice                   

  Mob: 602 347 881 

  email: jvancl54@gmail.com,  sokol.martinice@gmail.com 

______________________________________________________________________________________  

 

5140121  Tělovýchovná jednota   SOKOL Mříčná                                                        

  S: Jiří Holec                      

   Mříčná  216                   

   512 04 Mříčná                      

  Mob: 602 842 847            

  email:  sokolmricna@seznam.cz 

   holcova@coma.jilemnice.cz 

_______________________________________________________________________________________  

 

5140131  Tělovýchovná jednota  Sokol Nová Ves nad Popelkou                            

  S: Michal Novotný                    

   Nová Ves 281                    

   512 71 Nová Ves nad Popelkou         

  Mob: 608 728 689, 604 297 848  

  email: michal.lento69@gmail.com 

    

_______________________________________________________________________________________  

 

5140141  TJ PONIKLÁ                                       

                                S: Ing. Jaromír Jirouš              

   Poniklá 223   

   512 42 Poniklá    

  Mob: 604 728 420 

  email: jaromir.jirous@seznam.cz 

_______________________________________________________________________________________  

 

5140151 TJ Vysoké nad Jizerou                               

                                S: Karel Bárta          

   Tyršova 295 

   512 11 Vysoké nad Jizerou    

  Mob: 728 944 358 

  email:  info@tjvysokenadjizerou.cz  

    

 _______________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:wamby@centrum.cz
mailto:fclomnice@tiscali.cz
mailto:jvancl54@gmail.com
mailto:sokol.martinice@gmail.com
mailto:sokolmricna@seznam.cz
mailto:holcova@coma.jilemnice.cz
mailto:michal.lento69@gmail.com
mailto:jaromir.jirous@seznam.cz
mailto:info@tjvysokenadjizerou.cz


 25 

5140161  Spartak Rokytnice nad Jizerou                            

                                S: Aleš Štěpánek                    

   Horní Rokytnice 604     

   512 45 Rokytnice nad Jizerou               

  Mob: 603 898 677  

  email:  alsa9@seznam.cz  

_______________________________________________________________________________________  
 

5140171  Tělovýchovná jednota  Sokol Roztoky u Jilemnice                                    

                                S: Pavel Kysela              

   Roztoky 151                   

   512 33  Roztoky u Jilemnice                  

  Mob: 604 705 526, 731 626 864 (Pavel Kysela) 

  email:  sokolroztokyfotbal@seznam.cz jakubillner@seznam.cz 

_______________________________________________________________________________________  
 

5140181  TJ Sokol Rovensko pod Troskami 

                                S: Marcel Špína                      

   Jiráskova 237                

   512 63 Rovensko pod Troskami                          

  Mob: 603 157 231,            

  email: sokol.rovensko@seznam.cz, m.spina@atlas.cz 

 _______________________________________________________________________________________  
 

5140191  Občanské sdružení FK Sedmihorky                                                       

                 S: Ondřej Staněk                 

   Sedmihorky 94 

   514 01 Turnov             

  Mob: 603 828 374, 608 781 418 

  email: fk.sedmihorky@seznam.cz, stanekturnov@seznam.cz 

    _______________________________________________________________________________________  
 

5140201  SK Semily                                               

                    S: Bohumil Duhajský 

   Ke Stadionu 59 

   513 01 Semily                   

  Mob: 770 132 987  

  email: bohous.duhajsky@seznam.cz  

_______________________________________________________________________________________  
 

5140211  Tělovýchovná jednota  Sokol Stružinec                          

                                S: Bohumil Vágner                 

   Stružinec 215                        

   512 51 Lomnice nad Popelkou  

  Mob: 733 694 180             

  email:  tjstruzinec@seznam.cz 

 _______________________________________________________________________________________  
 

5140221 Sportovní klub Studenec                                  

                S: PaedDr.Petr Junek             

   Studenec 291            

   512 33 Studenec             

  TZ: 481 595 063             

  Mob: 603 734 818           

  email: skstudenec@seznam.cz 

 _______________________________________________________________________________________  
 

5140241 FC Víchová                                  

                              S: Mgr. Miroslav Kobr               

   Víchová 43     

   512 41 Víchová nad Jizerou           

  TZ: 481 591 238            

  Mob: 737 526 502           

  email: kobr.mira@seznam.cz 

 

_______________________________________________________________________________________  

mailto:alsa9@seznam.cz
mailto:sokolroztokyfotbal@seznam.cz
mailto:jakubillner@seznam.cz
mailto:sokol.rovensko@seznam.cz
mailto:m.spina@atlas.cz
mailto:fk.sedmihorky@seznam.cz
mailto:stanekturnov@seznam.cz
mailto:bohous.duhajsky@seznam.cz
mailto:tjstruzinec@seznam.cz
mailto:skstudenec@seznam.cz
mailto:kobr.mira@seznam.cz


 26 

 

5140251  Tělovýchovná jednota Sokol Horka u Staré Paky                          

  S: Jan Kodym                     

   Vrchovina 43  

   509 01 Nová Paka                              

  Mob: 604 655 072, 737 985 837  

  email: kodymdrevosklady@seznam.cz   

_______________________________________________________________________________________  

 

5140261  SK Mírová pod Kozákovem                 

  S: Aleš Roszman                     

   Chutnovka 76, Mírová pod Kozákovem     

   511 01 Turnov                    

  Mob: 603 769 446            

  email: ales.roszman@seznam.cz 

_____________________________________________________________________________________  

 

5140281  1.FC Tatobity                              

                                S: Ing. David Srna                     

   Tatobity 118                

   512 53 Tatobity              

  Mob: 604 964 500, 602 558 904 (Jiří Malý) 

  email: srna.david@centrum.cz  jiri.tatobity@seznam.cz 
      

_______________________________________________________________________________________  

 

5140301 Tělovýchovná jednota  Sokol Zálesní Lhota                             

                     S: Ing. Jaroslav Palivoda               

   Zálesní Lhota 176 

   514 01 Jilemnice 

  Mob: 737 546 477           

  email: fotbal.zlhota@seznam.cz  jaroslavpalivoda@seznam.cz  

     

_______________________________________________________________________________________  

 

5140311  Hančův sportovní klub Benecko                                  

                                S: Ladislav Klouda                

   Benecko 167    

   512 37 Benecko   

  Mob: 774 218 517      

  email: ladaklouda@centrum.cz 

_______________________________________________________________________________________  

 

508032 FK Turnov                                        

                                S: Michal Mrkáček 

   Diamantová 1905 

   511 01 Turnov  

  Mob: 737 804 264            

  email: mrky8@seznam.cz 

       

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

5140331 Sport Future Studenec, z.s. 

  S: Martin Hrubý 

   Rovnáčov 23 

   512 33 Studenec 

  Mob: 602 161 613 

  email: hrubaso@seznam.cz 

   

 

 

 

mailto:kodymdrevosklady@seznam.cz
mailto:ales.roszman@seznam.cz
mailto:srna.david@centrum.cz
mailto:jiri.tatobity@seznam.cz
mailto:fotbal.zlhota@seznam.cz
mailto:jaroslavpalivoda@seznam.cz
mailto:ladaklouda@centrum.cz
mailto:mrky8@seznam.cz
mailto:hrubaso@seznam.cz


 27 

5140341 FK Přepeře 

  S: Miroslav Kvapil 

   Studentská 1596 

   511 01 Turnov 

  Mob: 605 245 840 

  email: culibrk3@seznam.cz,  fkprepere2013@seznam.cz 

  

    

 

5250051 Tělovýchovná jednota  Sokol Dolní Branná 

  S: Zbyněk Kúřil 

   Dolní Branná 223 

   543 62  Dolní Branná 

  Mob: 732 727 291 

  email: sokol.dolni.branna.kopana@seznam.cz 

   kuril.zbynek@seznam.cz 

 

5120381 FK Jablonec, z.s. 

  S: Milan Kykal 

   Nová Ves nad Nisou 461 

   468 27 Nová Ves nad Nisou 

  Mob: 606 394 004 

  email: milan.kykal@fkjablonec.cz 

     

5130591 TJ Sokol Pěnčín, z.s. 

  S: Jan Škréta 

   Pěnčín 152 

   463 45 Pěnčín u Turnova 

  Mob: 602 780 397 

  email: j.skreta@seznam.cz   

     

 

5120101 TJ Slavoj Kořenov. 

  S: Jiří Věneček  

   Kořenov 904 

   468 49 Kořenov  

  Mob: 602 558 727 

  email:  tjslavojkorenov@email.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:culibrk3@seznam.cz
mailto:culibrk3@seznam.cz
mailto:fkprepere2013@seznam.cz
mailto:sokol.dolni.branna.kopana@seznam.cz
mailto:kuril.zbynek@seznam.cz
mailto:milan.kykal@fkjablonec.cz
mailto:j.skreta@seznam.cz
mailto:tjslavojkorenov@email.cz


 28 

 ADRESÁŘ ROZHODČÍCH OFS Semily  
 

 Aktualizováno 6.8.2020 

Jméno ID Mobil E-mai PSČ Bydliště 

Brož René 75011625 737204260 rene.broz11@seznam.cz  51101 Turnov, Studentská 1607 

Brož Kryštof 05020404 737204260 rene.broz11@seznam.cz 51101 Turnov, Studentská 1607 

Doubek Vojtěch 02101599   vojtadub@seznam.cz 51244 Dolní 338, Rokytnice 

Dytrych Pavel 59100029 723 577 988 dytrychpavel@seznam.cz 54362 Dolní Branná 260 

Janda Martin 84060935 605 571 652 martin.ponikla@seznam.cz 51242 Poniklá 241 

Káňa Jan 01120685   kana.honza67@gmail.com 51201  Nedvězí 75   

Liška Pavel 67070407 723 618 077 liska.pavel@seznam.cz 51301 Semily 

Máka Jiří 82040037 604 234 713 Jiri.Maka@seznam.cz 51251 Stružinec 172 

Mašek Milan 75051579 722 439 012 m.tatka@seznam.cz 51301 Semily, Komenského nám.109 

Mikule Jaroslav 65070665 605 309 021 mikule.j@centrum.cz 51251 Lomnice nad Popelkou 1083 

Nepraš Martin 80091646 739 913 669 barabapunk@seznam.cz 56914 Vendolí 225 

Nosek Jakub 01090861 731 751 653  jakub.nosek@seznam.cz 51101 Modřišice 119, Turnov 

Pekařová Sarah 03070084 773 601 300  vlasta.peka@seznam.cz  51101 Ohrazenice 240, Turnov 

Přikryl Jan 93021300 777 258 801 Prikryl63@seznam.cz 51241 Víchová, Horní Sytová 63 

Rubeš Patrik 05050879 734 334 220 scret2005@seznam.cz 51101 Klokočí 40, Turnov 

Řehák Michal 03011301 728 418 154 pifkos.pigi@icloud.com 51301 Na Rovném 141, Semily 

Vrána Adam 04060713   ada.vrana@seznam.cz 51244 Horní 209, Rokytnice 

Vydra Jan 67060179 606 732 998 honzavy@mujmail.cz 51101 Turnov, Bezručova 1388 

Weidenthaler 
Jakub 

02041641 731 703 912 jakubweidenthaler@seznam.cz 51261 Přepeře 98 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rene.broz11@seznam.cz
mailto:rene.broz11@seznam.cz
mailto:jakub.nosek@seznam.cz
mailto:vlasta.peka@seznam.cz


 29 

 ADRESÁŘ DELEGÁTŮ  (TELEFONNÍ SEZNAM) 

 

 

Jméno ID Mobil E-mai PSČ Bydliště 

Horáček Josef 47010068 732 103 419 horacek.josef@gmail.com 51301 Jilemnice, Metyšova 375 

Mařatka Karel 73091583 777 195 589 m.charlie@seznam.cz 51301 Semily, Bavlnářská 524 

Mazánek Karel 61030239 739 547 334 kmazanek@seznam.cz 51301 Semily, Bavlnářská 554 

Mrkáček Michal 87110429 737 804 264 mrky8@seznam.cz 51101 Turnov, Diamantová 1905 

Petřivý Zdeněk 62120503 739 547 430 zdenek.petrivy@centrum.cz 51203 Jilemnice, Ambrožova 1214 

Vydra Jan 67060179 606 732 998 honzavy@mujmail.cz 51101 Turnov, Bezručova 1388 



 30 

 


